
ZATEPLÍME,
ODHLUCNÍME

A ZAIZOLUJEME

COKOLI.

RYCHLÁ IZOLACE

infolinka: + 420 773 581 581   I   www.honter.cz

CE
RTIFIED

CE
RT

IFIKOVANÝ

APLIKÁT

ORAPLIKÁT

OR

CE
RT

IFIKOVANÝ

Šetrná
k životnímu
prostředí

Úspora
energie a rychlá 

návratnost

Kvalitnější
ovzduší vnitř

domu

Nesaje
a nepropouští

vodu

Vzduchotěsnost Zabraňuje
vzniku
plísní

Zaplatíme Vám.

VAŠE FINANČNÍ ODMĚNA:
Byli jste spokojeni? Líbí se Vám naše FL produkty, ale sami 
je nemáte jak využít? Doporučte nás svému sousedovi 
či známému a my Vám za to zaplatíme.

Kontaktujte nás
Zákaznická linka: +420 773 581 581
E-mail: info@honter.cz

Uveďte Vaše:

Jméno:  ...............................................................................

Místo:  .................................................................................

E-mail:  ...............................................................................

Tel.:  ....................................................................................

Vaše informace:  .................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

ZAIZOLUJEME COKOLI – PROVÁDÍME I SAMOTNOU 
REALIZACI ZAKÁZEK

NEOMEZENÁ ZÁRUKA

Nabízíme spolupráci:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
O zateplování objektů a tedy o úsporu energie je velký 
zájem. Toto podnikání má skvělou budoucnost. Nabízíme 
vám partnerství s těmi nejlepšími v tomto oboru a zajímavou 
práci nezávislého obchodního manažera s produktem, který 
všem dělá jenom radost. Díky naší cenové politice je pro 
Vás podnikání s námi velice výhodnou a finančně lukrativní 
záležitostí s dlouhodobou perspektivou. Navždy se zapíšete 
do historie stavebnictví. Připravili jsme pro Vás zajímavou 
podnikatelskou příležitost. 

Náplň práce:
- Jednání se stavebníky, investory, architekty a projektanty.
- Práce na PC, s telefonem, v terénu a na stavbách.
- Vybavíme Vás pro práci odborně i technicky, obchodně vás 

vyškolíme.
- Zajistíme účinné marketingové nástroje.
- Využijete více jak 30 leté efektivní know-how našeho 

zahraničního partnera.
- Zaplatíme vám tolik kolik chcete, neomezený procentuální  

příjem dle vašich výsledků. Podle dosavadních zkušeností 
nejméně 50 000 Kč měsíčně.

Rychlá pěnová izolace je nejprogresivnější systém na trhu 
s tepelnými izolacemi. Společnost HONTER Company s.r.o. 
je výhradní zástupce společnosti LaPolla Industries z USA. 
HONTER Company zajišťuje distribuci lehké FL–500, 
těžké FL–2000 a střešní FL–2800 v rámci Evropské unie.

Firma LaPolla Industries je významným americkým 
producentem stříkaných polyuretanových pěn a povrchových 
nátěrů pro různé použití. Všechny výrobky jsou vyvíjeny 
s ohledem na šetrnost k životnímu prostředí, mají atesty 
a splňují veškeré parametry a podmínky nezbytné pro použití 
v Evropské unii.

Využijte příležitosti a kontaktujte nás: 

Tel.: +420 731 190 707
E-mail: p.melcher@honter.cz

Staňte se partnerem firmy HONTER Company s.r.o.

DISTRIBUTOR



„Vážení majitelé ...
... nemovitostí, rodinných domů, bytových domů, průmyslových 
staveb a hospodářských budov, komerčních objektů, garáží, 
výrobních i skladových hal, lodí, karavanů, různých nádrží, 
potrubí, bazénů a dalších movitých i nemovitých věcí, musím 
se s vámi podělit o příběh s „rychlou izolací“ od společnosti 
HONTER Company.

Asi před deseti lety jsem rekonstruoval objekt starého 
statku, který byl ve velice špatném stavu. Podřezával jsem 
zdi a pracně vkládal asfaltovou lepenkovou hydroizolaci. 
Měnil jsem střechu a půdní prostory jsem využil na vestavbu 
obytných místností. Tedy jsem potřeboval tepelně i zvukově 
tyto prostory zaizolovat. Tehdy byli dostupné technologie 
jako polystyren a skelná nebo minerální vata. Vybral jsem 
si minerální vatu a mohu říct, že jsem se pořádně zapotil, 
než se mi podařilo na šikmé podhledy tuto izolaci umístit, 
uchytit a potom bylo možné provést sádrokartonový a nebo 
palubkový záklop. Přesto, že jsem celou montáž dělal 
odborně, tak jsem v zimních měsících topil a protopil mnoho 
fůr dřeva a utratil tak každou zimu mnoho peněz. Proč o tom 
píši? Protože máte možná stejný problém, možná také 
topíte jak se říká, pánu bohu do oken. Dozvěděl jsem se od 
kamaráda, že se již v USA více méně upustilo od minerálních 
izolací a že tyto izolace nahrazují stříkané pěnové zolace.“

Co to jsou stříkané izolační materiály 
takzvané stříkané izolační pěny?
Jsou to chytré a dokonalé izolační materiály, které lze 
rychle odborně aplikovat na místa která chceme tepelně, 
zvukově nebo i hydroizolačně oddělit.
Rychlá izolace je dvousložková pěnová směs s otevřenou 
FL–500 nebo uzavřenou FL–2000 strukturou buněk, 
jejíž aplikace se provádí nástřikem speciální technologií. 
Pro své vynikající technické parametry se její použití velmi 
rychle ujalo v oblasti zateplení staveb v USA a Kanadě a šíří 
se do dalších částí světa. Nesporné špičkové tepelně 
izolační vlastnosti, bezespárá technologie vylučující 
vznik tepelných mostů, rychlá montáž, možnost izolace 
i jinak velmi těžce dostupných míst a detailů. Zamezení 
prostupu vzduchu stavební konstrukcí a v neposlední řadě 
šetrnost k životnímu prostředí a energetická úspornost při 
výrobě i montáži, dělají z rychlé izolace tepelně izolační 
materiál budoucnosti.

Stříkaná izolační pěna se dělí na dva
druhy:

• s otevřenou strukturou buněk FL–500
• s uzavřenou strukturou buněk FL–2000, FL–2800

Každá má jiné využití a tedy jsou v ní technické rozdíly 
s adekvátními výhodami užití. Stříkaná pěnová izolace 
je univerzální materiál, který je k dispozici v různých 
variantách o rozdílných fyzikálních vlastnostech 
a hustotách. Je nutné pochopit rozdíly obou struktur a je 
nutné pochopit i rozdíly mezi pěnami obecně. Je nutné vybrat 
správný typ struktury, který je nejvhodnější pro konkrétní 
použití.

Rychlou izolací FL–500 a FL–2000
nebo FL–2800
zateplíme a zaizolujeme jakýkoli prostor – podkroví, půdní 
prostory starých a nových domů, podlahy, stropy, základové 
desky, balkóny, terasy, panelové rovné střechy, garáže, 
průmyslové stavby, výrobní haly, komerční objekty, paluby 
lodí, karavany, nádrže, potrubí, bazény a mnohé další.

RyCHLá PĚNOVá izOLaCE
S DOŽiVOTNÍ záRUKOU

jE NEjEN DOKONaLá, CHyTRá,
aLE i NEKOMPROMiSNÍ.

KONTaKTUJTE NáS a NECHTE Si 
zPRaCOVaT CENOVOU NabÍDKU:

infolinka: + 420 773 581 581   I   info@honter.cz

JaKé PRObLéMy VáM RyCHLá
 PĚNOVá izOLaCE VyřEšÍ?

• Dokonale vás odhluční.

• Zhodnotí vaši nemovitost.

• Aplikace bez omezení provozu.

• Bezpečně vás ochrání před vlhkostí.

• Izoluje vaši nemovitost od zemní vlhkosti.

• Zabrání proudění vzduchu, odsávání tepla.

• Chytře řeší izolaci složitých stavebních detailů.

• Aplikace celistvé vrstvy, nevznikají tepelné mosty.

• Má po celou životnost stavby stálé tepelné vlastnosti.

• Má stejný tvar po celou životnost stavby, dokonale těsní.

• Zajistí vám zdravé životní prostředí, zabraňuje tvoření 

plísní.

• Dokonale přilne ke všem podkladům, nevznikají tepelné 

mosty. 

• Ušetří peníze za vytápění nebo klimatizování, až o 70% 

sníží náklady.

Společnost HONTER Company s.r.o.
je exkluzivním zástupcem. V rámci Evropské unie zajišťuje 
distribuci, aplikaci a technologii stříkaných izolačních 
materiálů společnosti LaPolla Industries.
Součástí naší vize je rychlé a nekompromisní 
uspokojení vašich potřeb. Našim cílem je vaše 
maximální spokojenost. Využíváme více jak 30 leté 
zkušenosti našich partnerů z USA a Kanady.

nástřik pěnové izolace FL–500 nástřik pěnové izolace FL–2000


